operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- REF-35865-01-23-2025    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për nevoja të Ministrisë 

së Drejtësisë” me fond limit 5,194,810 (pesë milion e  njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

tetëqind e dhjetë) Lekë, pa TVSH me afat 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.01.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.5 datë

[...]

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. “AEE SERVICE” sh.p.k       NIPT  L81530012C 

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  3,688,000 

(tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. ALSTEZO SH.A            NIPT     J63208420N 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 4,500,000 (katër 

milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. “Amarildo Panda” P.f                NIPT L73305411F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 5,167,000 (pesë 

milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë ) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. “Auto Manoku Servis” Sh.p.k              NIPT L62311016C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,896,107.5 (tre 

milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatë pikë pesë ) lekë pa TVSH   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

5. “KADIU” Sh.a                NIPT  J61817045K  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 0 (zero ) lekë 

pa TVSH        

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

6. “SERVIS – AUTO 2000” Sh.p.k     NIPT K31523078F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,985,000 

(tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

7. “VILNIK MOTORS” Sh.p.k     NIPT L01314031G 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 4,429,900 

(katër milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “Amarildo Panda” P.f                NIPT L73305411F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 5,167,000 (pesë 

milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë ) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Për arsyet si më poshtë:  

O.E “Amarildo Panda” eshte terhequr nga procedura e prokurimit nepërmjet  një deklarate të 

paraqitur në SPE. 

2. “Auto Manoku Servis” Sh.p.k              NIPT L62311016C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është3,896,107.5 (tre 

milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatë pik pesë ) lekë pa TVSH   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Për arsyet si më poshtë:  

Nuk plotëson pikën 1/a të seksionit te, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit (Formularin Përmbledhës 

të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9)” , pasi në Shtojca 9 , Pjesa II: